
11 月 学校行事予定表

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

２年

１年水１２３４

学校見学会（11/20、21）

３年 整容講座

１年職場実習（11/25～29　５日間）

 勤労感謝の日

たまがわフェスティバル
（文化の部）

令和元

前日準備

文化の日

振替休日

大阪府立たまがわ高等支援学校
年度

１年 ３年

振替休日

体重測定（１年）

１年木１２３４

水１２木３４５６
体重測定（２年）

近畿大学実習①（11/7～8）

水５６火３４５６

事業所挨拶（１年　11/11～15）
１年月１２３４

１年火１２３４

体重測定（３年）

体重測定（共生）

２年職場実習（11/18～29　10日間）

１年金１２３４


